
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.8"

252116          260501609A      61.097(KSI)     77.117(KSI)     22(%)

252116          260501610A      58.789(KSI)     75.691(KSI)     23(%)

252123          260501665A      60.191(KSI)     78.826(KSI)     22(%)

252123          260501666A      60.119(KSI)     78.719(KSI)     20(%)

252143          260501602A      60.303(KSI)     77.532(KSI)     25(%)

252143          260501603A      59.841(KSI)     77.505(KSI)     23(%)

450842          260501717A      59.425(KSI)     78.377(KSI)     26(%)

450842          260501718A      59.831(KSI)     78.793(KSI)     25(%)

5100397         260500793A      59.200(KSI)     79.497(KSI)     20(%)

5100397         260500794A      56.139(KSI)     74.962(KSI)     22(%)

5300097         260500798A      58.631(KSI)     73.607(KSI)     23(%)

5300097         260500799A      58.842(KSI)     73.632(KSI)     22(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(KG/MTO) NORMA                          PEDIDO          PARTIDA

252116          260501610A      14           16           7.00         12.2         67.000       A-6                            0000063411      000010

252116          260501611A      14           16           7.00         12.2         67.000       A-6                            0000063411      000010

252116          260501616A      14           16           7.00         12.2         67.000       A-6                            0000063411      000010

252123          260501708A      12           16           7.00         12.2         74.400       A-6                            0000063519      000060

252143          260501711A      12           16           7.00         12.2         74.400       A-6                            0000063519      000060

450842          260501722A      6            16           7.00         12.2         74.400       A-6                            0000063519      000060

5100397         260500794A      18           12           4.00         12.2         23.800       A-6                            0000063519      000010

5100397         260500798A      36           12           4.00         12.2         23.800       A-6                            0000063519      000010

5300097         260500798A      36           12           4.00         12.2         23.800       A-6                            0000063519      000010

COLADA          NO.PAQUETE      ENTREGA         PED.CLIENTE

252116          260501610A      1000655350      100000582

252116          260501611A      1000655350      100000582

252116          260501616A      1000655350      100000582

252123          260501708A      1000655350      100000950

252143          260501711A      1000655350      100000950

450842          260501722A      1000655350      100000950

5100397         260500794A      1000655350      100000950

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE
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DIRECCION
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    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0558151

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B508936

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      ENTREGA         PED.CLIENTE

5100397         260500798A      1000655350      100000950

5300097         260500798A      1000655350      100000950

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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